GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIAO DE SÃO JOSE DOS CAMPOS

E. E. PROFESSORA ÉDERA IRENE PEREIRA DE OLIVEIRA CARDOSO
Rua São Januário, 81 – Bairro São Judas Tadeu – Tel. 3944-1675.

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO

ENSINO MÉDIO

A Direção da EE PROFESSORA ÉDERA IRENENE PEREIRA DE OLIVEIRA

CARDOSO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução SE 65 de

19/12/2016 alterada pela Resolução SE 6, de 20/01/2017, torna público o presente

edital de abertura do processo para seleção de docente para o posto de trabalho na

função de Professor Coordenador do Ensino Médio, nesta Unidade Escolar.

1 – Uma vaga para Professor Coordenador do Ensino Médio

I – PERÍODO DE INSCRIÇÃO

Entrega da PROPOSTA DE TRABALHO E DO CURRÍCULO ATUALIZADO no
período de 21 a 23 de janeiro de 2019 das 09h às 16h, na secretaria da E. E.
PROFESSORA ÉDERA IRENE PEREIRA DE OLIVEIRA CARDOSO, Rua São
Januário, 81 – Bairro São Judas Tadeu – São José dos Campos – SP. Tel. 3944-1675.

II – ENTREVISTA,  AVALIAÇÃO DA PROPOSTA DE TRABALHO E CURRÍCULO

A entrevista constará da apresentação pelo(a) candidato (a) do seu histórico

profissional e da proposta de trabalho, objeto de sua inscrição e será realizada no dia

25/01/2019 sexta-feira, às 10 h.

____________________________
Helton Naves Dias
Diretor de Escola
Rg 54.934.472-X

São José dos Campos, 14 de Janeiro de 2019.